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اداره کل نشر و تولید علم 

بومی- 1404

     زهرا رستمی- رئیس اداره نشریات علمی

و  تولید  حوزه  در  را  متعددی  اقدامات  پاییز،  فصل  در  فرهنگیان  دانشگاه 
کیفیت بخشی محتوای آموزشی به انجام رسانید. از مهمترین فعالیت های این 
دوره می توان به پیگیری فرآیند سیاست گذاری، برنامه ریزی و تولید 110 عنوان 
کتاب نوماد )مواد آموزشی دانشگاه( اشاره نمود. همچنین، با برگزاری 2 جلسه 
شورای تخصصی نشر، موافقت با انتشار 7 عنوان کتاب جدید که مراحل داوری را 
پشت سر گذاشته بودند، صادر شد. در راستای ارتقای کیفیت آثار، شیوه نامه های 
کیفیت بخشی به آثار ترجمه‌ای و تألیفی به شکل مجزا تهیه و طراحی گردید. 
در حوزه ارزیابی آثار واصله در سامانه تأمین و تولید محتوا، 32 عنوان در دست 
بررسی است که از این تعداد، 11 اثر در حال داوری، 7 اثر نیازمند بازنگری، 12 
اثر به نویسندگان ارجاع داده شده و 2 اثر نیز به دبیر تخصصی ارسال شده است.

اداره نشریات علمی در پاییز 1404 با رویکرد کسب مرجعیت علمی، گام های مهمی در جهت 
ارتقاء نشــریات علمی برداشته اســت. بر این اساس اقدامات زیر در حوزه های مختلف صورت 

گرفته است:

1- نمایه شدن هشت نشریه علمی دیگر در پایگاه استنادی جهان اسلام.
2- برگزاری کارگاه ارتقای توانمندی گردانندگان نشریات علمی در مؤسسه استنادی و پایش 

علم و فناوری جهان اسلام.
3- برگزاری جلسات مشترک با مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام.

4- ارزیابی نشــریات علمی و معرفی نشریات برگزیده، سردبیر و مدیر داخلی برگزیده جهت 
معرفی به جشنواره ملی پژوهش و فناوری سال 1404.

5- ارتقاء رتبه نشریه پژوهش در آموزش زبان و ادبیات فارسی از رتبه )ج( به رتبه )ب(.
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دکتر سیدنقی موسوی معاون پژوهش و فناوری:

وظیفه ذاتی اداره کل نشــر و تولید علم بومی، سیاست گذاری، 
بسترســازی  و  بومی  علــمی  تولیدات  هدایــت  و  حمایت 
تربیت معلم اســت. برای گفتمان ســازی علــمی در حوزه 

  دکتر محمدرضا پاشایی مدیرکل نشر و تولید علم بومی:

اداره کل نشــر و تولیــد علــم بومی،با حمایت از انتشــار 
دانشــگاه  علمی  هیات  اعضــای  ترجمه ای  و  تألیــفی  آثار 
فرهنگیــان در حرکــت به ســمت تولید علــم نافع برای 
داد. انجام  شایســته ای  اقدامــات  کشــور  آموزشی  نظام 

  محمد اسدی- مسئول اداره چاپ و انتشارات

هدایت اله تقی زاده- معاون اداره کل نشر و تولید علم بومی

 کیومرث جهانگردی- رئیس اداره کتابخانه ها
وحیده کاشی-کارشناس مسئول اداره کتابخانه ها

آثار منتشر شده در پاییز به روایت تصویر
اداره انتشارات در راستای مأموریت خود در جهت نشر آثار آموزشی، کمک آموزشی و ترجمه ای 

مطابق با سرفصل های درسی، موفق شد در فصل پاییز کتاب هایی با عناوین زیر منتشر کند. 

نوسازی زیرساخت‌های نرم افرار کتابخانه های دانشگاه فرهنگیان 
در راستای به روزرسانی زیرساخت های فناورانه و ارتقای کیفیت خدمات علمی و 
ایجاد دسترسی آسان به منابع علمی، نرم افزار کتابخانه های دانشگاه فرهنگیان 
در سراسر کشور، به زودی به نرم افزار سامانه ای جدید و پیشرفته تغییر خواهد 
یافت. فرآیند انتخاب نرم افزار جایگزین با دقت و بر اســاس شاخص های فنی 
و کیفی در حال انجام اســت. به دلیــل ملاحظات مربوط به محرمانگی مراحل 
فراخوان، نام نرم افزار جدید در حال حاضر قابل اعلام نیست. به هرحال، تلاش 
بر این اســت که نرم افزار جدید امکانات به روز، گســترده   و کاربرپسندی برای 
جســت وجو، سفارش، امانت و مدیریت منابع فراهم کند. این تحول گامی مهم 
در مسیر نوسازی زیرســاخت های کتابخانه ای و ارتقای تجربه کاربری جامعه 
دانشــگاه فرهنگیان به شــمار می آید و به زودی، پس از تکمیل مراحل نهایی، 
جزئیات نرم افزار جدید و زمان آغاز بهره برداری از آن اطلاع رسانی خواهد شد.


